ENTREES D'ANNUAIRE

PRESENTATION

Cette page présente laliste des entrées présentes dans I'annuaire : utilisateurs, groupes, boites aux |ettres partagées et ressources

I‘ Nouveauté BM3.5 A partir delaversion 3.5 de BlueMind, la gestion des entités comprend aussi |es calendriers et carnets d'adresses de domaine.

Cliquer sur une entrée de laliste redirige vers I'écran de modification de cette entrée.
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| * admin
U -3 .a__i_ Admin admin@bluemind. loc
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[as) R Agenda Commerce
U -3 i Albert Baracus a.baracus@bluemind.loc
o 13 all all@bluemind.loc
U * A Team a.team@bluemind. loc
U - Break 5 places break@bluemind. loc
o} — Commerciale 2 places commerciale@bluemind loc
o -3 i Dexter Morgan dexter.morgan@hbluemind loc
] -3 i Douglas Penhall d.penhali@bluemind. loc
o -3 i Eric Forman eric.forman@bluemind. loc
] -3 i H.M. Murdock hm.murdock@bluemind.loc
o -3 i Jack Bauer j-bauer@bluemind.loc
] -3 i James Phelps james.phelps@bluemind.loc
o a 4 Jane Doe jane.doe@bluemind.loc
m] -3 a_ John Doe jdoe@bluemind loc
=] a 4 John Luther iluther@hbluemind.loc
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TRI DES ENTREES

Par défautt, les entrées sont présentées triées sur |'identifiant par ordre alphabétique.

Une fléche indique la colonne et I'ordre du tri courant. Pour modifier ou inverser I'ordre deftri, cliquer sur I'entéte de colonne souhaité.

FILTRAGE DES ENTREES

Les entrées affichées peuvent étre filtrées a l'aide du formulaire présent en haut a droite de laliste des entrées :
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Ajouter un filtre..

Suspendus

BlueMind propose 3 types defiltres :



1. Type
Les 6 premiers boutons permettent d'afficher ou masquer un type d'entrées : utilisateurs, groupes, ressources, boites partagées, caendriers, carnets
d'adresses.
Lorsqu'un bouton est activé, il apparait grisé et les entrées correspondantes sont affichées. On peut ainsi faire apparaitre un ou plusieurs types d'entrées en
activant un ou plusieurs boutons, par exemple pour visualiser les calendriers et carnets de domaine :
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Pour réinitialiser lefiltre, remettre chague bouton dans son état initial non grisé.
2. Statut

Laliste déroulante suivante permet de filtrer les entrées selon leur statut, actif ou suspendu.
Pour rénitialiser lefiltre, choisir I'option "Tous"
3. Texte
Le champs de saisie permet de filtrer les entrées sur une chalne de caractéres.
Taper le mot (partiel ou complet) et valider avec la touche <Entrée>, toutes les entrées contenant ces caractéres dans leur nom ou leur identifiant sont
affichées.
Pour réinitiaiser lefiltre, vider le champs et valider avec latouche <Entrée>.
NB : larecherche n'est pas sensible ala casse, elle ne tient pas compte des majuscules/minuscules.

Lesfiltres sont cumulatifs, ainsi on peut par exemple faire afficher les utilisateurs actifs contenant "do" dans leur nom et/ou leur identifiant :
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- l H.M. Murdock hm.murdo
& 4 Jane Doe jane.d@bluemind.loc

T John Doe jdo luemind.loc
& ‘1 i

hluemind.loc

)b




	Entrees d'annuaire

